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Budsjett 2024 - Uttalelse fra Samarbeidsutvalget for Vestmyra-Hauan barnehage  
 
Samarbeidsutvalget for Vestmyra-Hauan barnehage har i møte 28.11.2023 behandlet 
Kommunedirektørens forslag til Budjett 2024.  
 
SU har følgende kommentarer til budsjettforslaget: 
 
SU ønsker å berømme Kommunedirektøren og administrasjonen for å ha laget et 
budsjettforslag uten dramatiske kuttforslag for barnehagene. Vi har opplevd kutt gjennom 
flere år, og det er godt å registrere at man i årets budsjettforslag heller har konsentrert seg om 
å finne mulige endringer i driften som på sikt forhåpentligvis vil kunne gi innsparinger. 
 
Forslag om pilot – Styrke grunnbemanning ved endring i vikarorganisering 
SU tenker at dette er et fornuftig forslag. Barnehagene får en fast vikar med tilhørighet i 
personalgruppa, noe som vil være en stor fordel både ved fravær og på dager uten fravær.  
En godt kjent vikar vil gjøre dager med fravær lettere for både barn og voksne, og på dager 
uten fravær vil ressursen være en ren styrking av grunnbemanningen. Dette vil helt klart 
kunne gi positive effekter i forhold til slitasje og sykefravær. 
 
Styrke spesialpedagogisk tilbud – omfordeling av ressurser 
For at dette forslaget skal lykkes er man selvfølgelig helt avhengig av at man klarer å 
rekruttere personer med spesialpedagogsik komptanse, noe som kan bli en utfordring. Å ha 
spesialpedagoger som uten fast tilhold i det enkelte barns barnehage vil i noen tilfeller kunne 
gjøre det utfordrende for pedagogen å få den trygge, gode relasjonen til enkeltbarnet som er 
nødvendig for å bidra til læring og utvikling.  
Til tross for disse utfordringene mener SU at forslaget er verdt et forsøk. 
 
Tilrettelegging for økt fleksibilitet – regulering av bemanningen  
SU er enig i at det vil gi positve ringvirkninger med økt fleksibilitet for småbarnsfamilier og 
mulighet for å tilby barnehageplass i sentrum til både innflyttere og fastboende. 
 
        Gunn-Hanne Jensen 
           Leder SU 
Sissel Alver 
Styrer Vestmyra-Hauan barnehage 
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